
Program
04/2024

30/06do
Telč Třešť

Roštejn

pobočka Telč pobočka Třešť

hrad Roštejn

Muzeum Vysočiny Jihlava Muzeum Vysočiny Jihlava

Muzeum Vysočiny Jihlava

11/04 11/04

27/04

Přednáší  Mgr. Terezie Kořínková,
Přednáší  Ing. Lucie Bláhová z NPÚ 

Přijďte spolu s myslivci zahájit novou

začátek v 17:00 začátek v 17:00

Kostelní Vydří Zámecké štrachání

Myslivecký 

– poutní místo plné zázraků aneb co návštěvník nevidí

přednáška přednáška

akce

a milosti

mvji.cz
Změna programu vyhrazena!

Masarykovo nám. 57/58

Dřevomalby 

Výstava, které se můžete dotýkat
a která se dotkne i vás...

– Tomáš Záborec

08/04

Nenávidění 
miláčkové:
Opeřenci na nebi i na zemi,
nohové, koby, plivníci
Přednáší RNDr. Klára Bezděčková, Ph.D.
začátek v 17:00 

19/04

Den Země
Tradiční celodenní akce 

Muzeum Vysočiny Jihlava

04/04–09/06
Jihlava
akce

pro školy i pro veřejnost

Čaj o páté 
se Smetanou
Přednáší Mgr. Zdeněk Geist, 
začátek v 17:00 

22/04

Starbase
a Starship 

Přednáší Michal Přibyl, 
začátek v 17:00 

25/04

na vlastní kůži

Jihlava

Telč
pobočka Telč
Muzeum Vysočiny Jihlava

12/04

22/04

Představení astronomické techniky

začátek v 17:00

Hvězdy 

Den Země 

akce

akce

v muzeu
před budovou muzea  
a pozorování Slunce

Tradiční celodenní akce 
pro školy i pro veřejnost

Telč
pobočka Telč
Muzeum Vysočiny Jihlava

...Mezi... 

výstava

Společná výstava prací členů
Klubu výtvarných umělců Horácka

26/05do

Kolem středu
Kresby a grafiky výtvarníka 
Petra Bendy v Českých Budějovicích,

mysliveckou sezónu na hradě!

den

Roštejn
hrad Roštejn
Muzeum Vysočiny Jihlava

Autorská výstava v prostoru

Fotografie 

výstava

hradní věže

a fotografiky
Milana Skořepy

27/04–31/10

08/04–19/05

Muzeum Vysočiny Jihlava Muzeum Vysočiny JihlavaMuzeum Vysočiny Jihlava
Masarykovo nám. 55

Muzeum Vysočiny Jihlava
Masarykovo nám. 55

Muzeum Vysočiny Jihlava
Masarykovo nám. 55


	Stránky 1

